Te Deum laudámus. p. 15.

AD LAUDES

ET PER HORAS.

Ant. Cantáte Dómino , * quóniam magnífice fecit : annun-tiáte hoc in unívérſa terra.

Psalmi de Dom. p. 16.

Ant. Ecce Deus * Salvátor meus : fiduciáliter agam , quia factus est mihi in salutem , allelúia.

Ant. Hauriétis aquas * in gáudio de fónitibus Salvatóris , et dicétis : Confitémini Dómi-no , et invocáte nomen ejus.

Ant. Facta est salus , et vir-tus , et regnum Dei nostri , et potéstas Christi ejus.

Ant. Exúlta * et lauda , ha-bitátio Sion , quia magnus in médio tui sanctus Israel.

CAPITULUM. *Tob.* 3.

BENEDICTUM nomen tuum , Deus patrum nostrórum : qui , cum irátus fúeris , mise-ricórdiam fácies , et in témpore tribulatiónis peccáta dimíttis his qui invocant te.

HYMNUS.

SALUTIS humánæ Sator , Jesu , volúptas córdium ,

Orbis redémpti Córditor ,
Et casta lux amántium ,
Qua victus es cleméntia ,
Ut nostra ferres crimina ,
Mortem subíres innocens ,
A morte nos ut tólleret ?

Te cogat indulgéntia ,
Ut damna nostra sárCIAS ,
Tuíque vultus cómpotes
Dites beáto lúmíne.

Jesu , tibi sit glória ,
Qui natus es de Vírgine ,
Cum Patre et almo Spírítu ,
In sempitérna sæcula. Amen.

ŷ. Dómine , refúgium factus es nobis. ñ. A generatióne et progénie.

Ad Bened. Ant. Ecce Deus noster istè : expectávimus eum , et salvábit nos : susti-núimus eum : exultábimus , et lætábimur in salutári ejus , allelúia.

ORATIO.

DEUS , qui Unigénitum tuum , mundi Redemptórem constituísti , et per eum , devícta morte , nos misericórditer ad vitam reparásti : concéde ; ut hæc benefícia recoléntes , tibi perpétua charitáte adhærere , et ejúsdem redemptiόνis fru-ctum percípere mereámur. Per eúmdem Dóminum.

AD PRIMAM.

In ñ. br. , ŷ. Qui redemísti mundum.

AD TERTIAM.

Ant. Ecce Deus.

Capit. Benedictum nomen.

ñ. *br.* Rédimé me , Dómine

* Et miserere mei. Rédimé.

ŷ. In Ecclésiis benedicam te, Dómine. Et. Glória. Rédimé.

ŷ. Meménto nostri, Dómine, in beneplácito pópuli tui. R̄. Ví-sita nos in salutári tuo.

AD SEXTAM.

Ant. Hauriétis aquas.

CAPITULUM. 1. *Cor.* 1.

Ex ipso autem vos estis in Christo Jesu, qui factus est nobis sapiéntia a Deo, et justitia, et sanctificátio, et redemptio.

R̄. *br.* Meménto nostri, Dómine, * In beneplácito pópuli tui. Meménto. ŷ. Ví-sita nos in salutári tuo. In. Glória Patri. Meménto.

ŷ. Redemísti nos, Dómine, in sángine tuo. R̄. Et fecísti nos Deo nostro regnum.

AD NONAM.

Ant. Exúlta.

CAPITULUM. *Apoc.* 4.

Dignus es, Dómine Deus noster, accipere glóriam, et honórem, et virtútem, quóniam occísus es, et redemísti nos Deo in sángine tuo, ex omni tribu, et lingua, et pópulo, et natióne, et fecísti nos Deo nostro regnum.

R̄. *br.* Notam fecísti in pópulis * Virtútem tuam. Notam. ŷ. Redemísti in bráchio tuo pópulum tuum. Virtútem. Glória Patri. Notam.

ŷ. Dómine, refúgium factus es nobis. R̄. A generatióne et progénie.

IN II. VESPERIS.

Omnia ut in primis, præter Ad Magnif. Ant. Regnum tuum, regnum ómnium sæculórum, et dominátio tua in omni generatióne et generatióne, allelúia.

Oratio Deus, qui., *supra.*

Comm. de S. Raphaelé, Archangelo.

DIE XXIV.

SANCTI RAPHAELIS,
ARCHANGELI.

Duplex majus.

Ant. Ego sum Ráphael Angelus, qui asto ante Dóminum: vos autem benedicite Deum, et narráte ómnia mirabilia ejus.

Orat. ut in Laud.

In I. Vesp. (si transferatur.)

Ant. et Capit. de Laud., Psalmi de Dom., et loco ult., Psalm. Laudáte Dóminum, omnes Gentes, p. 125.

HYMNUS.

TIBI, Christe, splendor Patris, Vita, virtus córdium :
In conspéctu Angelórum
Votis, voce psállimus :
Alternántes concrepándo
Melos damus vóci-bus.

Collaudámus venerántes,
Omnes cœli Príncipes,
Sed præcípue fidélem
Médicum, et cómitem
Raphaélem, in virtúte
Alligántem dæmonem.

Quo custóde, procul pelle,
Rex, Christe, píssime,

Omne nefas inimici
Mundo corde et corpore :
Paradiso redde tuo
Nos sola clementia.

Glóriam Patri melódis
Personémus vócbis :
Glóriam Christo canámus,
Glóriam Paráclito :
Qui trinus et unus Deus
Extat ante sæcula.

Amen.

ÿ. Stetit Angelus juxta aram
templi. R̄. Habens thuribulum
áureum in manu sua.

Ad Magnif. Ant. Ego sum
Ráphael Angelus, qui asto ante
Dóminum : vos autem bene-
dicite Deum, et narráte ómnia
mirabilia ejus.

Oratio ut in Laudibus.

AD MATUTINUM.

Invit. Regem Archangeló-
rum Dóminum, * Veníte, ado-
rémus.

Psalm. Veníte, p. 2.

Hymnus Tibi, Christe., ut
supra.

IN I. NOCTURNO.

Ant. Ingressus Tobías invé-
nit júvenem præinctum et
quasi parátum ad ambulán-
dum, et ignórans quod Ange-
lus esset, salutávit eum.

Psalm. 8. Dómine, Dóminus
noster, I. *Noct. Dom.*, p. 5.

Ant. Angelus Ráphael seíp-
sum occúltans, ait : Ego sum
Azárias, magni Ananíæ filius.

Psalm. 10. In Dómino con-
fido, *ibid.*, p. 7.

Ant. Sanum ducam filium

tuum in regiónem Medórum,
et sanum tibi redúcam, alle-
lúia.

Psalm. 14. Dómine, quis
habitábit, *ibid.*, p. 353.

ÿ. Da'a sunt Angelo incénsa
multa. R̄. Ut adoléret ea ante
altáre áureum, quod est ante
óculos Dómini.

De libro Tobíæ.

LECTIO I. Cap. 12.

VOCAVIT ad se Tobías filium
suum, dixitque ei : Quid
póssumus dare viro isti sancto,
qui venit tecum? Et respón-
dens Tobías, dixit patri suo :
Pater, quam mercédem dábi-
mus ei, aut quid dignum pó-
terit esse beneficiis ejus? Me
duxit et redúxit sanum : pe-
cúniam a Gabélo ipse recépit :
uxórem ipse me habére fecit,
et dæmónium ab ea ipse com-
péscuit : gáudium paréntibus
ejus fecit : meípsum a devo-
ratione piscis erípuit : te quo-
que vidére fecit lumen cœli,
et bonis ómnibus per eum re-
pléti sumus. Quid illi ad hæc
potérimus dignum dare. Sed
peto te, pater mi, ut roges
eum, si forte dignábitur me-
dietátem de ómnibus quæ al-
láta sunt, sibi assúmere.